O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para o cargo Advogado , aberto por meio do Edital

nº 177/2023 torna público o resultado do(s) pedido(s) de reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 177/2023-Teste Seletivo
Advogado

Nome ResultadoInscrição Nota

Alissara Wahip Mohana 7.00Indeferido13583

Clodoaldo Alberto Camara 9.00Deferido15299

Dayane Nayara Bargas 23.00Deferido14119

Juliana Luiz Prezotto 26.00Indeferido14368

Kátia Braz de Morais 18.00Indeferido13750

Raíssa Cortez Sanchez 13.00Deferido13542

Valquiria de Oliveira Carmo 10.00Indeferido13571

Maringá, 19 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Antonio Rafael M. Ferreira

Presidente

19/10/2023 14.35.04 Página 1 de 1